Material, Patrimônio e Transporte, correrão à conta das dotações orçamentárias nº: 
03 01 17 512 0019 3.001 4490 51 
03 01 17 512 0019 3.002 4490 51 
03 01 17 512 0019 4.003 3390 30 
03 01 17 512 0019 4.004 3390 30. 

5.2 - O preço total estimado pelo SAAE para o objeto desta licitação é de                
R$ 131.178,40 (cento e trinta e um mil, cento e setenta e oito reais e quarenta 
centavos), conforme detalhado no Anexo VII.   

VI - CONSULTAS AO EDITAL E ESCLARECIMENTOS 

6.1 – Cópia deste instrumento convocatório estará disponível na Seção de Compras 
e Licitação, localizado na sede administrativa do SAAE, situado à Rua Mozart da

[...]

3 - DA ESPECIFICAÇÃO E DO PREÇO ESTIMADO 

3.1 - O serviço a ser prestado está especificado no Anexo VII – Especificação do 
Objeto e Preço Estimado.  

3.2 - O preço total estimado pelo SAAE para o objeto desta licitação é de                
R$ 131.178,40 (cento e trinta e um mil, cento e setenta e oito reais e quarenta 
centavos), conforme detalhado no Anexo VII. 

4 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 - A dotação necessária à realização da despesa decorrente do objeto desta 
licitação consta do Orçamento da Autarquia sob as rubricas nº: 

03 01 17 512 0019 3.001 4490 51